
 

 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 53. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 20/11 – 
uradno prečiščeno besedilo in spremembe) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji______________sprejel  
 
 
 

S K L E P  
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje pozitivno mnenje k imenovanju  
 

• DAVORINA MAJHENIČA, 

• ZORANA JOVIĆEVIĆA, 
 

za ravnatelja Osnovne šole Branik. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
Številka:100-4/2016                                       Matej Arčon 
Nova Gorica,               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 100-4/2016-2 
Nova Gorica, 4. aprila 2016 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 

Predsednica sveta zavoda Osnovna šola Branik je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica, 
dne 4. 4. 2016, zaprosila za podajo mnenja v postopku imenovanja ravnatelja omenjenega 
zavoda.  
 
Na javni razpis, ki je bil objavljen v Primorskih novicah, dne 4. 3. 2016, sta se prijavila dva 
kandidata, ki izpolnjujeta vse razpisne pogoje.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 4. 4. 2016, 
obravnavala navedeno zadevo in podaja pozitivno mnenje obema kandidatoma. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVIL:        Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


